
 

 
NEWTON College, a.s. 
Politických vězňů 912/10, 110 00, Praha 1 
Česká republika 

IČ: 273 98 358 
5. května 1640/65, 140 00 Praha, CZ 
Rašínova 2, 602 00 Brno, CZ 
Tomášikova 22, 821 02 Bratislava, SK 

+420 222 200 326 
+420 542 513 415 
+421 917 234 560 

info@newtoncollege.cz 

 

1 

Opatření č. 1/2023, 

ceník poplatků NEWTON College, a.s. 

Článek I. Obecná ustanovení 

1. Společnost NEWTON College, a.s. (dále též jen NC) tímto vyhlašuje ceník poplatků 

NEWTON College, a.s. (dále též jen “ceník NC”), který je platný pro účastníky 

vzdělávacích programů a kurzů celoživotního a dalšího profesního vzdělávání 

realizovaných touto společností (dále též jen “účastník” či “účastníci”). 

2. Ceník NC určuje aktuální druhy i výši poplatků vyměřovaných v souvislosti s účastí ve 

vzdělávacích programech nebo kurzech celoživotního a dalšího profesního vzdělávání 

realizovaných společností NEWTON College, a.s. (dále též jen “studium”). 

3. Konkrétní výše poplatků za studium je stanovena příslušnou smlouvou uzavřenou mezi 

NC a účastníkem. 

4. Při vyměřování jednotlivých poplatků mohou být formou rozhodnutí statutárního orgánu 

společnosti NEWTON College, a.s. stanoveny trvale či pro určité období konkrétní 

výjimky, slevy či úlevy. Uplatnění těchto výjimek, slev či úlev může být přitom vázáno 

na splnění určitých podmínek ze strany účastníka. 

Článek II. Druh poplatku a výše úhrady 

1. Jednotlivé druhy poplatků včetně jejich konkrétní výše jsou uvedeny v příloze tohoto 

opatření. 

2. Pro účastníky zapsané v místě studia Bratislava ve Slovenské republice jsou platné 

konkrétní výše poplatků vyčíslené v měně euro (viz příloha tohoto opatření). 

Článek III. Závěrečná ustanovení 

Toto opatření nabývá platnosti i účinnosti dnem 1. února 2023.                                                                              

 

 

                                                                                  ……………………………………… 

                                                                                   doc. Ing. Jiří Koleňák, Ph.D., MBA 

                                                                                         předseda představenstva 

                                                                                            NEWTON College, a.s. 

 

 

Příloha: Výše jednotlivých poplatků 
 



 

 
NEWTON College, a.s. 
Politických vězňů 912/10, 110 00, Praha 1 
Česká republika 

IČ: 273 98 358 
5. května 1640/65, 140 00 Praha, CZ 
Rašínova 2, 602 00 Brno, CZ 
Tomášikova 22, 821 02 Bratislava, SK 

+420 222 200 326 
+420 542 513 415 
+421 917 234 560 

info@newtoncollege.cz 

 

2 

Příloha: Výše jednotlivých poplatků 

DRUH POPLATKU (Poplatek za ...) VÝŠE (CZK, Kč) VÝŠE (EUR) 

Rozdělení platby školného na dvě splátky 1.900 Kč 77 EUR 

Rozdělení platby školného na tři splátky 3.700 Kč 149 EUR 

 

Přepracování závěrečné práce 4.900 Kč 198 EUR 

Odklad termínu odevzdání závěrečné práce o 10 dní 1.900 Kč 77 EUR 

Přihlášení k závěrečné zkoušce/obhajobě po uplynutí 
stanoveného termínu 

1.900 Kč 77 EUR 

 

Účast studenta na promoční slavnosti 1.200 Kč 48 EUR 

Vyhotovení duplikátu výstupního dokumentu o 
absolvování studijního programu NC (za každý 
dokument) 

1.300 Kč 52 EUR 

Poplatek za obhajobu disertační práce (MBA, LL.M., 
MSc.) po uplynutí dvou let od zahájení studia 

6.000 Kč 242 EUR 

  

 


